
2020年 4月 7日 

得意先様各位 

 

株式会社サンテック 

代表取締役社長 泉 信次 

 

 

 

新型コロナウイルス対策「時差出勤」実施のお知らせ 

 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度当社では新型コロナウイルス感染拡大防止に対応すべく、通勤時における公

共交通機関の混雑回避を目的として「時差出勤」を実施することといたしました。 

時差出勤の対象は原則公共交通機関にて出勤している従業員とし、極力ご迷惑をおかけし

ないよう、対応させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

期 間 ：2020年 4月 7日(火)から当面の間 

対 象 ：京都本社へ公共交通機関にて出勤している従業員 

出勤時間：10：00～   

 

★営業開始時間は従来通りの 9：00からとなります。 

 

以上 

 

 

 


